w Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário da Educação do Município de Tamboril, a Sr. ANTONIO FABIO FERREIRA DE

SOUZA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TÊNIS/UNIFORME ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL, vem, homologar e adjudicar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N2 057/2022, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E

ADJUDICADO aos respectivos vencedores, a saber: o Proponente: MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - inscrito no CNPJ 06.167.998/0001-08, vencedora para o item

com o valor global de R$ 479.304,80 (Quatrocentos e Setenta e Nove Mil, Trezentos e Quatro Reais

e Oitenta Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Setembro de 2022.

1X91~1~ z_ 6co k'tQ&uLc
ANTONIO FABIO FERREIRA DE SOUZA

Ordenador de Despesas da

Secretaria da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Tirnbó
Rua Gerniiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br